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TERVETULOA VUODEN ENSIMMÄISEN UUTISKIRJEEN

PARIIN

Hyvää alkanutta vuotta! Tähän uutiskirjeeseen olemme keränneet vuodenvaihteen ja

alkuvuoden tärkeimmät uutiset:

Hälytysohjeistusta päivitetty 7.11.2022

Poisvedot ja myyntilupien peruuttamiset lääkevarmennusjärjestelmässä –

pohjoismainen suositus

Virhekoodi "Tuotetta ei löydy" - Mitä teen?

Koulutus lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjille 28.3. 

Vanhentuneita pakkauksia ei kirjata hävitetyiksi – Näin vältyt virheilmoituksilta

HÄLYTYSOHJEISTUSTA PÄIVITETTY 7.11.2022 

Olemme päivittäneet hälytysohjeistustamme FiMVS version 1.10 tuomien

hälytysmuutosten ja virheilmoituksien mukaan. Lisäksi hälytyskoodien

NMVS_NC_PCK_06, NMVS_NC_PCK_19 ja NMVS_NC_PCK_27 hälytysviestejä on

selvennetty. Muutokset tulivat voimaan 7.11.2022.

Täältä löydät ohjeistuksen tulostusmuodossa

 

FiMVOn hälytysohjesivusto

POISVEDOT JA MYYNTILUPIEN PERUUTTAMISET

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄSSÄ – POHJOISMAINEN

SUOSITUS

Pohjoismaiset lääkevarmennusorganisaatiot (NMVOt) ovat julkaisseet yhteisen

ohjeistuksen lääkeyrityksille, lääkkeitä jakeleville tukuille ja apteekeille poisvetojen ja

myyntilupien peruuttamisten käsittelemiseksi lääkevarmennusjärjestelmässä.

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
http://www.laakevarmennus.fi/
https://fi.linkedin.com/company/fimvo-finnish-medicines-verification-organisation
https://twitter.com/fi_mvo
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/halytysohjeistustamme-paivitetty-muutokset-voimaan-711
https://www.laakevarmennus.fi/halytysten-kasittelyohje


Tavoitteena on lisätä prosessien tehokkuutta ja laatua ja vahvistaa

potilasturvallisuutta.

Lue ohjeistus nettisivuiltamme

VIRHEKOODI "TUOTETTA EI LÖYDY" - MITÄ TEEN?

Apteekkijärjestelmä saattaa antaa pakkauksen 2D-koodia luettaessa virheilmoituksen

”Tuotetta ei löydy” eikä pakkausta ole mahdollista lisätä ostokertaan.

Lääkevarmennusjärjestelmä taas saattaa tietyissä tilanteissa antaa virhehuomautuksen:

"Virhe! Tuntematon tuotenumero" (NMVS_NC_PC_01), jolloin kyseistä tuotenumeroa ei

löydy lääkevarmennusjärjestelmästä.

Lue virheilmoituksen eri syistä ja niiden toimintaohjeista artikkelista

KOULUTUS LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN

KÄYTTÄJILLE 28.3.

Tervetuloa kevään käyttäjäkoulutukseen!

Järjestämme tiistaina 28. maaliskuuta kello 10 koulutuksen

lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjille. Käymme läpi ajankohtaiset asiat ja vastaamme

teidän esittämiin kysymyksiin, joita voit jättää ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittaudu koulutukseen

VANHENTUNEITA PAKKAUKSIA EI KIRJATA HÄVITETYIKSI

– NÄIN VÄLTYT VIRHEILMOITUKSILTA

Vanhentuneita pakkauksia, joiden kestoaika on juuri umpeutunut ei tarvitse eikä pidä

kirjata hävitetyiksi.  

Erityisesti kuun vaihteen jälkeen lääkevarmennusjärjestelmän lokitiedoissa näkyy aina

runsaasti virheilmoituksia liittyen vanhentuneiden pakkausten kirjauksiin. Oikean

toiminnon käyttö on olennaista pakkauksen kirjausketjun oikeellisuuden ja poikkeama-

tai väärennösepäilyselvitysten kannalta.

Lue koko artikkeli

Olethan meihin yhteyksissä

Muutokset ja sopimukset:

info@fimvo.fi 

Hälytykset ja järjestelmä:

nmvs@fimvo.fi
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